ORGANIZAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO, CONFERENCIA, ARMAZENAMENTO COMPATÍVEL COM OS
SISTEMAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, conforme as especificações técnicas
constantes no termo de referência visando atender as necessidade da Prefeitura Municipal
de Jardim de Angicos/RN. Com valor global de R$ 57.750,00 (cinquenta e sete mil,
setecentos e cinquenta reais), MODALIDADE: ADESÃO/CARONA Nº 009/2025 VIGENCIA DO
CONTRATO: O presente termo vigorará a partir da data de sua assinatura em 11 de
dezembro de 2025 até 10 de dezembro de 2026. FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se
encontra fundamentada na Lei nº 14.133/21.

[...]

referência visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Jardim de
Angicos/RN. MODALIDADE: ADESÃO/CARONA PARCIAL Nº 009/2025 - Ata de Registro de
Preço nº 052/2025, oriundo do pregão Eletrônico nº 033/2025 da Prefeitura Municipal de
Pedro Velho/RN, com valor global de R$ 57.750,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e
cinquenta reais). MODALIDADE: ADESÃO/CARONA PARCIAL Nº 009/2025 - Ata de Registro
de Preço nº 052/2025, oriundo do pregão Eletrônico nº 033/2025 da Prefeitura Municipal
de Pedro Velho/RN. VIGÊNCIA: De 11 de dezembro de 2025 a 20 de agosto de 2026,
conforme Ata de Registro de Preços mencionada.